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WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - 

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej i skrzyżowania z drogą krajową Nr 2 w Korytach obejmująca: 

-przebudowę i modernizację drogi Nr 006241F w miejscowości Koryta od granicy drogi krajowej nr 2, do  połączenia z drogą powiatową nr 1259F –( cz. południowa )
- przebudowę i modernizację drogi Nr 006242F   w miejscowości Koryta od  drogi powiatowej Nr 1247F, do granicy  drogi krajowej  Nr 2.(cz. północna)
Zamawiający:

Gmina Torzym

ul. Wojska Polskiego 32

66-235 Torzym


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655) Zamawiający  odpowiada na przesłane pytanie:

Pytanie: 

W związku z koniecznością wykonania odwodnienia drogi, zwracamy się z prośba o uzupełnienie kosztorysu ofertowego o pozycje związane z budową kanalizacji deszczowej, która ujęta jest w projekcie technicznym
Odpowiedź:

Uzupełnia się przedmiar robót do sporządzenia kosztorysu ofertowego o część dotycząca odwodnienia ujętym w projekcie technicznym i publikuje się zmianę w SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego.
2. Zgodnie z ustawą PZP zwracamy się z prośbą o umieszczenie na stronie internetowej pełnej dokumentacji technicznej w wersji możliwej do odczytania. Obecnie umieszczone plany sytuacyjne są niemożliwe do odczytania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dodatkowymi elementami dokumentacji technicznej. Na prośbę potencjalnych Wykonawców przekazana zostanie dostępna dokumentacja w formie kserokopii. Jednocześnie uzupełnia się bardziej szczegółowe składniki dokumentacji technicznej na stronie Zamawiającego.
3. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem ceny ryczałtowej?. Czy zamawiający zakłada rozliczenie poprzez pomnożenie ceny jednostkowej – ryczałtowej przez faktyczna ilość wykonanych robót? W projekcie umowy zakłada się, że Zamawiający nie zapłaci za roboty zbędne. Jak wtedy będzie wyglądało rozliczenia za całość robót?

Co będzie w przypadku zwiększenia zakresu na poszczególnych pozycjach kosztorysu ofertowego. 
Odpowiedź: Przez cenę ryczałtową 
Zamawiający rozumie ustalenie ceny dla całości zamówienia. wykonawca powinien przewidzieć wszystkie okoliczno liczności przewidziane zakresem robót dla ustalenia ceny.

Zamawiającemu nie będzie przysługiwało prawo odliczeń za roboty zbędne, a tym samym taka interpretacja  będzie miała zastosowanie w treści umowy.
Przekazana odpowiedź wymaga potwierdzenia przez oferentów. Potwierdzenie należy przesłać faxem pod nr 068 34 13 181 lub e-meilem urzad@torzym.pl
Burmistrz Torzymia

inż. Ryszard Stanulewicz

Otrzymują:

1. Adresat.

2. Wszyscy uczestnicy poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego.

